



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Powstaje Strategia Polityki Społecznej dla Wielkopolski

W czwartek 2 września o godzinie 12.00 rozpocznie się w Hotelu Polonez w Poznaniu II Konferencja Międzysektorowego Zespołu Konsultacyjno – Wdrożeniowego, wieńcząca ponad roczne prace nad Strategią Polityki Społecznej dla Województwa Wielkopolskiego. Gościem honorowym Konferencji będzie Krystyna Poślednia – Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, z której inicjatywy rozpoczęły się prace nad tym znaczącym dla naszego regionu dokumentem.

Przedstawiciele mediów zapraszamy tego dnia na godz. 11.30 do sali konferencyjnej Hotelu Polonez, na briefing prasowy z udziałem Krystyny Pośledniej i Aleksandry Kowalskiej - Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu.

Wśród zaproszonych na Konferencję gości znaleźli się przedstawiciele samorządów powiatowych i gminnych, reprezentanci socjalnych służb społecznych, organizacje pozarządowe działające w obszarach pomocy społecznej, zdrowia, sportu, edukacji, kultury, a także rynku pracy. Konsultacje z udziałem 103 przedstawicieli podmiotów polityki społecznej trwały od czerwca do końca sierpnia tego roku i koncentrowały się wokół czterech zaproponowanych Priorytetów Polityki Społecznej, tj. Wielkopolska równych szans i możliwości – Zdrowi Wielkopolanie – Bezpieczna Wielkopolska i Wielkopolska Obywatelska. Efektem konsultacji jest wiele opinii i sugestii, które mogą mieć istotny wpływ na ostateczny kształt Strategii.

Przypomnijmy, że w kwietniu tego roku, Zarządzeniem Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego, powołany został Zespół Sterujący Pracami nad Strategią Polityki Społecznej dla Województwa Wielkopolskiego do 2020 roku, pod przewodnictwem Krystyny Pośledniej. Zespół ma za zadanie analizować i oceniać projekt Strategii, także konsultować jej priorytetowe zapisy i rozwiązania w zakresie polityki społecznej przez kolejne 10 lat. Strategia jest dokumentem programowym wyznaczającym strategiczne kierunki rozwoju regionalnej polityki społecznej, uwzględniającym przemiany demograficzne, gospodarcze oraz społeczno – kulturowe. Ma być próbą odpowiedzi na pytanie, jakie działania należy podjąć, by systematycznie podnosić jakość życia Wielkopolan. Konferencja zakończy się ok. godz. 15.30.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie